

## The Explorer Travel S.A

IMPORTACION DE EQUIPOS

Pesca, Trekking, Selva Safari, Andinismo, Rescate R.U.C. 1791341309001

Quito 18 de abril de 2007

## **NOMBRAMIENTO**

Señor: JOSE AURELIO NÚÑEZ MONAR Distinguido señor:

Me permito comunicarle a usted que la JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS, de la COMPAÑÍA "THE EXPLORER TRAVEL, ECOLOGICALTRAVEL S.A.," reunida con fecha Miércoles 18 de abril de 2007, a las 09h30, en su domicilio ubicado en la calle Joaquín Pinto No. E6-32, de esta ciudad de Quito, resolvió nombrarle a usted como GERENTE GENERAL de la compañía "THE EXPLORER TRAVEL, ECOLOGICALTRAVEL S.A.,", por el período de CINCO AÑOS, de acuerdo a lo establecido en los estatutos de la compañía, pudiendo ser indefinidamente reelegida.

Los datos relativos a este nombramiento son los siguientes:

- compañía denomina "THE **EXPLORER** 1.-La se TRAVEL. ECOLOGICALTRAVEL S.A.," el cargo a desempeñar es el de GERENTE GENERAL, el periodo de duración es de CINCO AÑOS y el nombramiento es a favor del señor JOSE AURELIO NÚÑEZ MONAR, portador de la cédula de ciudadanía No. 170778250-2.
- 2.- El GERENTE GENERAL, de conformidad con los estatutos tiene las siguientes atribuciones: la representación legal, judicial y extrajudicial, y las demás facultades que constan en la escritura pública.
- 3.- La compañía fue constituida mediante escritura pública celebrada el 20 de diciembre de 1996 ante el Dr. Edgar Patricio Terán, Notario Quinto del cantón Quito, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil el 17 de febrero de 1997.

ATENTAMENTE:

MARIA EÚGENIĄ CABRERA MEJIA C.C. 698535916

PRESIDENTA

ACEPTACIÓN.- Quito, Jueves 19 de abril de 2007, acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "THE EXPLORER TRAVEL, ECOLOGICALTRAVEL S.A.", para el que he sido elegido en los términos del presente Nombramiento.

> ATENTAMENTE. JOSE AURELIO NÜNEZ MONAR

C.C. 14. 11.1. Quito,a 27 ABR 2007

RAUL GAYBOR SECATION

CANTON QUITO